Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
23.588,09 (Vinte e três mil e quinhentos e oitenta e oito reais e no-
ve centavos) relativos ao FEP- Fundo de Especial do Petroleo dis-
tribuído dia 24/10/2016; 2) R$ 128.687,65 (Cento e vinte e oito mil 
e seiscentos oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos) rela-
tivos ao SNA – Simples Nacional distribuído dia 24/10/2016; 3) 
R$ 913.128,82 (Novecentos e treze mil e cento e vinte oito reais 
e oitenta e dois centavos) relativos ao ICS – ICMS Estadual distri-
buído dia 25/10/2016; 4) R$ 3.083,18 (Três mil e oitenta e três re-
ais e dezoito centavos) relativos ao IPM – IPI  Exportação – Co-
ta Município distribuído dia 25/10/2016; 5) R$ 7.389,76 ( Sete mil 
e trezentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos) relati-
vos ao RPM – Royalties Petroleo Cota Municipal distribuído dia 
25/10/2016; 6) R$ 596.012,26 (Quinhentos e noventa e seis mil e 
doze reais e vinte e seis centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de 
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valori-
zação dos Profissionais da Educação distribuído dia 25/10/2016; 7) 
R$ 7.766,91 ( Sete mil e setecentos e sessenta e seis reais e noven-
ta e um centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional distribuí-
do dia 25/10/2016; 8) R$ 16.800,00 ( Dezesseis mil e oitocentos re-
ais) relativos ao FNAS – Piso de Alta Complexidade (Idoso Abrigo)      
distribuído dia 25/10/2016; 9) R$ 451,36 (Quatrocentos e cinqüenta 
e um reais e trinta e seis centavos) relativos ao SNA – Simples Na-
cional distribuído dia 26/10/2016;   Fernandópolis, 26 de Outubro 
de 2016. 

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda
Uma publicação: Quinta-feira, dia 27 de Outubro de 2016.